
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
ORIGEM:  Pregão Eletrônico n° 17/2021 
 
OBJETO: Aquisição de veículos novos, 0 KM, para o Departamento Municipal de Educação de Pratinha MG.  
 
DATA DO CONTRATO: 14/10/2021 
 
CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
CONTRATADOS:   
 
CARMO VEÍCULOS LTDA, (CNPJ: 02.251.332/0001-74), com valor total de R$ 206.000,00 (Duzentos e 
Seis Mil). 
 
FAVORITA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, (CNPJ: 21.380.013/0001-03), com valor total de R$ 
1.229.600,00 (Um Milhão, Duzentos e Vinte e Nove Mil, Seiscentos Reais). 
 
 
VIGÊNCIA:  14/10/2021 A 31/12/2021 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 
Em 14 de Outubro de 2021 
 
 
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
Publicado no átrio no dia 18/10/2021. 
Publicado na AMM e no DOU no dia 18/10/2021. 
Publicado na Imprensa Oficial no dia 18/10/2021.  
  


